
PORTARIA N.º 081/2022 
 

Designa Agente Federativo de Escola do Núcleo da 
Escola Federativa do Município de Dois Vizinhos. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Fica designado para exercer função de Agente 

Federativo de Escola do Núcleo da Escola Federativa em Dois Vizinhos, o servidor DIONE 

LUIZ DA SILVA, inscrito no CPF/MF n.º 079.017.169-40, em atendimento ao Termo de 

Adesão firmado com a Secretaria Especial de Assuntos Federativos-SEAF, referente ao 

Processo nº 00030.000348/2022-63. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, 
61º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto  

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


